
KVALIFIKACIJE ZA MNOGOBOJ V 
DVORANI ZA PIONIRJE IN PIONIRKE 

U14

Maribor, 02.02.2025

ŠTARTNA LISTA



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)
Barva dresov: M+Ž: belo modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

142201 2013  (MU14)GROBELNIK PEK Matic Četveroboj (pionirji U14)

188842 2012  (MU14)MERČNIK Luka Četveroboj (pionirji U14)

115123 2012  (MU14)ZAVŠEK Vid Četveroboj (pionirji U14)

115144 2012  (ZU14)KLINC Lara Četveroboj (pionirke U14)

160415 2013  (ZU14)MEHINBAŠIĆ Elina Četveroboj (pionirke U14)

116186 2012  (ZU14)PIRŠ Neža Četveroboj (pionirke U14)

142237 2012  (ZU14)RESNIK ERŽEN Lija Četveroboj (pionirke U14)

115188 2012  (ZU14)TIMOŠEK Gaja Četveroboj (pionirke U14)

136489 2013  (ZU14)ZAGORANSKI Pija Četveroboj (pionirke U14)

Urnik tekmovanja

2.02.2025

10:00 60 m, pionirke U14 / 1

10:02 60 m, pionirke U14 / 2

10:04 60 m, pionirke U14 / 3

10:06 60 m, pionirke U14 / 4

10:08 60 m, pionirke U14 / 5

10:10 60 m, pionirke U14 / 6

10:12 60 m, pionirke U14 / 7

10:25 60 m, pionirji U14 / 1

10:27 60 m, pionirji U14 / 2

10:29 60 m, pionirji U14 / 3

2 Daljina (cona odriva), pionirke U14 , 1
Daljina (cona odriva), pionirke U14 , 2

Težka žoga-3 kg, pionirji U14 

3 Daljina (cona odriva), pionirji U14 Težka žoga-2 kg, pionirke U14 , 1
Težka žoga-2 kg, pionirke U14 , 2

4 600 m, pionirke U14 / 1
600 m, pionirke U14 / 2
600 m, pionirke U14 / 3
600 m, pionirke U14 / 4
600 m, pionirke U14 / 5
600 m, pionirke U14 / 6
600 m, pionirke U14 / 7

5 600 m, pionirji U14 / 1
600 m, pionirji U14 / 2
600 m, pionirji U14 / 3



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE)
Barva dresov: M+Ž: črno modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1427710 2012  (ZU14)POŽAR KOS Špela Četveroboj (pionirke U14)

1182411 2012  (ZU14)PŠENIČNIK Klara Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB LENDAVA (LDA)
Barva dresov: M+Ž: rumena modra

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1853412 2013  (MU14)MALOVIĆ Sergej Četveroboj (pionirji U14)

1176713 2012  (ZU14)GABOR Aleša Četveroboj (pionirke U14)

1848214 2013  (ZU14)ZUPANIČ Julia Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)
Barva dresov: M+Ž: rdeča bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1783615 2013  (MU14)HAUPTMAN Jaka Četveroboj (pionirji U14)

1178316 2012  (MU14)LORENCIN Lorenzo Četveroboj (pionirji U14)

1419517 2013  (ZU14)BADOKO ŠIMEK Isabelle Četveroboj (pionirke U14)

1343318 2013  (ZU14)BREZAC Vita Četveroboj (pionirke U14)

1349619 2012  (ZU14)GRABAR Ivana Četveroboj (pionirke U14)

1420320 2013  (ZU14)ILEŠIČ Stella Četveroboj (pionirke U14)

1923721 2012  (ZU14)KLIPŠTETER Tjaša Četveroboj (pionirke U14)

1343022 2013  (ZU14)KOLAR Kaja Četveroboj (pionirke U14)

1348923 2012  (ZU14)KRAJNC Eva Pia Četveroboj (pionirke U14)

1252924 2012  (ZU14)KRŽAN Elena Četveroboj (pionirke U14)

1258025 2012  (ZU14)KUHAR FERŠ Nana Četveroboj (pionirke U14)

1846026 2012  (ZU14)LAZAR Daša Četveroboj (pionirke U14)

1177927 2012  (ZU14)LOGAR Gaja Četveroboj (pionirke U14)

1423228 2013  (ZU14)POLAJNAR LENARČIČ Anika Četveroboj (pionirke U14)

1147229 2012  (ZU14)TURČIN Anja Četveroboj (pionirke U14)

1419130 2012  (ZU14)VIDOVIČ KAISER Lana Četveroboj (pionirke U14)

30.01.2025, 13:59:36
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

ŠPORTNO DRUŠTVO POHORJE (POH)
Barva dresov: M: črna/črno siva Ž: črna 

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1159631 2012  (MU14)FOŠNARIČ Blaž Četveroboj (pionirji U14)

1856232 2013  (MU14)GAŠPERUT Vid Četveroboj (pionirji U14)

1321733 2013  (ZU14)JAGODIČ Zala Četveroboj (pionirke U14)

1321534 2013  (ZU14)KOLEDNIK Brina Četveroboj (pionirke U14)

1783835 2012  (ZU14)KRAMPL Melanija Četveroboj (pionirke U14)

1415136 2013  (ZU14)KROŠL Lea Četveroboj (pionirke U14)

1846637 2012  (ZU14)OZMEC Klara Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB POMURJE (POM)
Barva dresov: M+Ž: modra rumena

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1345538 2013  (MU14)KUHAR Timon Četveroboj (pionirji U14)

1164939 2012  (MU14)PUHAR ZORKO Neo Četveroboj (pionirji U14)

1339740 2013  (MU14)ŠANTAVEC Tai Četveroboj (pionirji U14)

1373341 2012  (ZU14)BRAJDIČ Janeli Četveroboj (pionirke U14)

1876742 2012  (ZU14)ZEC Mila Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB PTUJ (PT)
Barva dresov: M+Ž: belo črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1786243 2013  (MU14)BER Filip Četveroboj (pionirji U14)

1814144 2013  (MU14)BORAK Tin Četveroboj (pionirji U14)

1815145 2012  (MU14)FLAC Jure Četveroboj (pionirji U14)

1413946 2012  (MU14)KRAPŠA KAISERSBERGER Anže Četveroboj (pionirji U14)

1295047 2012  (MU14)ZAMUDA Val Četveroboj (pionirji U14)

1772148 2013  (ZU14)BER Asja Četveroboj (pionirke U14)

1911549 2013  (ZU14)FIRBAS Lucija Četveroboj (pionirke U14)

1396650 2013  (ZU14)KARAS Ema Četveroboj (pionirke U14)

1871751 2013  (ZU14)KOVAČIČ Nika Četveroboj (pionirke U14)

1295452 2012  (ZU14)NOVAK Stela Četveroboj (pionirke U14)

1306753 2012  (ZU14)ŠADL Lada Četveroboj (pionirke U14)

1772254 2012  (ZU14)VRABIČ Eva Četveroboj (pionirke U14)

30.01.2025, 13:59:36
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR (ŠTA)
Barva dresov: M+Ž: siva bela črna

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1179055 2012  (MU14)VERK Lenart Četveroboj (pionirji U14)

1328556 2013  (MU14)VITRIH Denis Četveroboj (pionirji U14)

1183457 2012  (ZU14)BRUMEC Lara Četveroboj (pionirke U14)

1415458 2013  (ZU14)ČAS Timoteja Četveroboj (pionirke U14)

1165159 2012  (ZU14)DOVER Hana Iza Četveroboj (pionirke U14)

1423760 2013  (ZU14)HÖNIGMANN Ana Neža Četveroboj (pionirke U14)

1158961 2012  (ZU14)IVEC Nika Četveroboj (pionirke U14)

1178162 2012  (ZU14)JAKLIN Melanie Četveroboj (pionirke U14)

1328863 2013  (ZU14)JAVŠNIK Hana Četveroboj (pionirke U14)

1432464 2013  (ZU14)KOTNIK ROTVAJN Nika Četveroboj (pionirke U14)

1846165 2012  (ZU14)POLANEC Mia Klara Četveroboj (pionirke U14)

1344166 2012  (ZU14)SHOVHENIUK Kateryna Četveroboj (pionirke U14)

1343567 2013  (ZU14)ŠLAUS Julija Četveroboj (pionirke U14)

1159168 2012  (ZU14)ZEI Anika Četveroboj (pionirke U14)

30.01.2025, 13:59:36
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:00

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika4 64 14324

ŠTA2012BRUMEC Lara5 57 11834

PT2013FIRBAS Lucija6 49 19115

POM2012ZEC Mila7 42 18767

PMB2012LOGAR Gaja 11,138 27 11779

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:02

PMB2012GRABAR Ivana 11,104 19 13496

PT2013KOVAČIČ Nika5 51 18717

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša6 21 19237

BRE2012POŽAR KOS Špela7 10 14277

PT2012VRABIČ Eva8 54 17722

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:04

POH2013KROŠL Lea 10,571 36 14151

ŠTA2013ŠLAUS Julija 10,552 67 13435

POH2012OZMEC Klara 10,083 37 18466

PMB2013KOLAR Kaja 9,984 22 13430

ASB2013ZAGORANSKI Pija 10,045 9 13648

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 9,936 60 14237

PMB2013ILEŠIČ Stella 10,457 20 14203

ŠTA2013ČAS Timoteja 11,078 58 14154

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:06

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 9,891 5 16041

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika 9,812 28 14232

PMB2013BREZAC Vita 9,583 18 13433

PT2013BER Asja 9,584 48 17721

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 9,565 66 13441

ŠTA2012POLANEC Mia Klara 9,706 65 18461

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 9,847 17 14195

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 9,908 7 14223

30.01.2025, 13:59:36

6
http://www.timingljubljana.si



Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:08

LDA2013ZUPANIČ Julia 9,561 14 18482

PMB2012LAZAR Daša 9,482 26 18460

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 9,373 30 14191

PMB2012KRŽAN Elena 9,394 24 12529

PT2013KARAS Ema 9,375 50 13966

POH2013KOLEDNIK Brina 9,386 34 13215

PMB2012KUHAR FERŠ Nana 9,487 25 12580

POH2012KRAMPL Melanija 9,558 35 17838

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:10

ASB2012KLINC Lara 9,301 4 11514

PT2012NOVAK Stela 9,092 52 12954

POM2012BRAJDIČ Janeli 9,093 41 13733

PMB2012TURČIN Anja 9,034 29 11472

PMB2012KRAJNC Eva Pia 9,045 23 13489

ASB2012PIRŠ Neža 9,026 6 11618

ASB2012TIMOŠEK Gaja 9,187 8 11518

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 9,338 63 13288

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:12

PT2012ŠADL Lada 9,011 53 13067

ŠTA2012IVEC Nika 8,822 61 11589

ŠTA2012ZEI Anika 8,693 68 11591

LDA2012GABOR Aleša 8,654 13 11767

ŠTA2012DOVER Hana Iza 8,445 59 11651

POH2013JAGODIČ Zala 8,796 33 13217

ŠTA2012JAKLIN Melanie 8,837 62 11781

BRE2012PŠENIČNIK Klara 8,968 11 11824

30.01.2025, 13:59:36
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:25

PT2013BORAK Tin4 44 18141

PT2012FLAC Jure5 45 18151

ASB2012MERČNIK Luka6 2 18884

PT2013BER Filip 10,577 43 17862

ASB2013GROBELNIK PEK Matic 10,658 1 14220

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:27

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 9,644 46 14139

POH2013GAŠPERUT Vid 9,495 32 18562

ASB2012ZAVŠEK Vid 9,536 3 11512

LDA2013MALOVIĆ Sergej 10,097 12 18534

PMB2013HAUPTMAN Jaka 10,278 15 17836

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 10:29

POM2012PUHAR ZORKO Neo 9,481 39 11649

PT2012ZAMUDA Val 9,332 47 12950

PMB2012LORENCIN Lorenzo 9,033 16 11783

POH2012FOŠNARIČ Blaž 8,774 31 11596

ŠTA2013VITRIH Denis 8,935 56 13285

POM2013ŠANTAVEC Tai 8,956 40 13397

POM2013KUHAR Timon 9,297 38 13455

ŠTA2012VERK Lenart 9,358 55 11790

30.01.2025, 13:59:36
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 2

POM2013KUHAR Timon1 38 13455

PT2013BER Filip2 43 17862

POM2013ŠANTAVEC Tai3 40 13397

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže4 46 14139

LDA2013MALOVIĆ Sergej5 12 18534

PT2013BORAK Tin6 44 18141

POH2013GAŠPERUT Vid7 32 18562

PT2012FLAC Jure8 45 18151

ŠTA2013VITRIH Denis9 56 13285

ASB2012MERČNIK Luka10 2 18884

ASB2012ZAVŠEK Vid 5,8911 3 11512

PMB2013HAUPTMAN Jaka12 15 17836

POH2012FOŠNARIČ Blaž 6,1013 31 11596

ŠTA2012VERK Lenart14 55 11790

ASB2013GROBELNIK PEK Matic15 1 14220

POM2012PUHAR ZORKO Neo 5,7016 39 11649

PT2012ZAMUDA Val 7,4717 47 12950

PMB2012LORENCIN Lorenzo 6,9418 16 11783

30.01.2025, 13:59:37
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: A

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 2

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 3,521 5 16041

POM2012ZEC Mila2 42 18767

POH2012OZMEC Klara3 37 18466

PT2013KOVAČIČ Nika4 51 18717

PMB2012LOGAR Gaja 2,245 27 11779

ŠTA2012POLANEC Mia Klara6 65 18461

ŠTA2013ČAS Timoteja 2,827 58 14154

PMB2013ILEŠIČ Stella 3,518 20 14203

ŠTA2012BRUMEC Lara9 57 11834

POH2013KROŠL Lea 3,2710 36 14151

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša11 21 19237

PMB2013BREZAC Vita 3,3512 18 13433

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle 3,4013 17 14195

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 3,4714 7 14223

ASB2013ZAGORANSKI Pija 3,5115 9 13648

PT2012VRABIČ Eva16 54 17722

PT2013FIRBAS Lucija17 49 19115

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika18 64 14324

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika 3,1019 28 14232

PMB2012GRABAR Ivana 3,0920 19 13496

ŠTA2012ZEI Anika 4,7921 68 11591

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža 3,8622 60 14237

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 3,5623 66 13441

BRE2012POŽAR KOS Špela 3,9724 10 14277

PMB2013KOLAR Kaja 3,5625 22 13430

PT2013BER Asja 3,6826 48 17721

30.01.2025, 13:59:37
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: B

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 2

POH2012KRAMPL Melanija 3,111 35 17838

PMB2012KUHAR FERŠ Nana2 25 12580

ŠTA2013ŠLAUS Julija 3,343 67 13435

PMB2012LAZAR Daša4 26 18460

LDA2013ZUPANIČ Julia5 14 18482

PMB2012KRAJNC Eva Pia 4,146 23 13489

POH2013KOLEDNIK Brina 3,957 34 13215

BRE2012PŠENIČNIK Klara 4,698 11 11824

PT2012ŠADL Lada 3,719 53 13067

ŠTA2012JAKLIN Melanie 4,4710 62 11781

PMB2012TURČIN Anja 4,3011 29 11472

LDA2012GABOR Aleša 4,6812 13 11767

ASB2012PIRŠ Neža 3,8813 6 11618

ŠTA2012IVEC Nika 4,6214 61 11589

ASB2012KLINC Lara 4,1715 4 11514

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana 3,6116 30 14191

POH2013JAGODIČ Zala 4,8517 33 13217

POM2012BRAJDIČ Janeli 4,1918 41 13733

ŠTA2012DOVER Hana Iza 4,7619 59 11651

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 3,9620 63 13288

PMB2012KRŽAN Elena 4,1521 24 12529

PT2013KARAS Ema 3,7322 50 13966

ASB2012TIMOŠEK Gaja 4,3023 8 11518

PT2012NOVAK Stela 4,0024 52 12954

30.01.2025, 13:59:37
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirke U14, Težka žoga-2 kg

Skupina: A

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 3

PT2013FIRBAS Lucija1 49 19115

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša2 21 19237

PT2013BER Asja3 48 17721

POH2012OZMEC Klara4 37 18466

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža5 60 14237

ŠTA2012POLANEC Mia Klara6 65 18461

BRE2012POŽAR KOS Špela7 10 14277

PT2013KOVAČIČ Nika8 51 18717

ŠTA2012BRUMEC Lara9 57 11834

ŠTA2013ČAS Timoteja10 58 14154

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika11 28 14232

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle12 17 14195

POM2012ZEC Mila13 42 18767

PMB2013ILEŠIČ Stella 4,2614 20 14203

PT2012VRABIČ Eva15 54 17722

PMB2012GRABAR Ivana16 19 13496

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika17 64 14324

PMB2013KOLAR Kaja 6,0818 22 13430

PMB2012LOGAR Gaja 6,8619 27 11779

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina 5,8820 5 16041

ŠTA2012ZEI Anika 7,1021 68 11591

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija 6,9422 7 14223

POH2013KROŠL Lea 5,0223 36 14151

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna 5,5424 66 13441

PMB2013BREZAC Vita 4,5925 18 13433

ASB2013ZAGORANSKI Pija 6,5426 9 13648

30.01.2025, 13:59:37
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: B

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 3

PMB2012KUHAR FERŠ Nana1 25 12580

POH2012KRAMPL Melanija2 35 17838

PT2012ŠADL Lada3 53 13067

LDA2013ZUPANIČ Julia4 14 18482

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana5 30 14191

PMB2012LAZAR Daša6 26 18460

PT2013KARAS Ema7 50 13966

LDA2012GABOR Aleša8 13 11767

PT2012NOVAK Stela 5,609 52 12954

ASB2012TIMOŠEK Gaja 5,9310 8 11518

ŠTA2013ŠLAUS Julija 6,9311 67 13435

PMB2012KRŽAN Elena 6,6912 24 12529

ŠTA2012IVEC Nika 7,7513 61 11589

ASB2012KLINC Lara 6,7914 4 11514

ŠTA2012JAKLIN Melanie 7,3815 62 11781

ŠTA2012DOVER Hana Iza 7,4416 59 11651

POM2012BRAJDIČ Janeli 7,5917 41 13733

POH2013JAGODIČ Zala 9,0118 33 13217

PMB2012TURČIN Anja 7,8919 29 11472

ŠTA2013JAVŠNIK Hana 6,7620 63 13288

POH2013KOLEDNIK Brina 5,9821 34 13215

BRE2012PŠENIČNIK Klara 9,2222 11 11824

PMB2012KRAJNC Eva Pia 6,9723 23 13489

ASB2012PIRŠ Neža 6,8224 6 11618

30.01.2025, 13:59:37
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 3

LDA2013MALOVIĆ Sergej1 12 18534

PT2013BORAK Tin2 44 18141

POM2012PUHAR ZORKO Neo 3,913 39 11649

ASB2013GROBELNIK PEK Matic 3,524 1 14220

POH2013GAŠPERUT Vid5 32 18562

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže 3,696 46 14139

PT2013BER Filip 3,837 43 17862

PMB2013HAUPTMAN Jaka 3,388 15 17836

ASB2012MERČNIK Luka9 2 18884

PMB2012LORENCIN Lorenzo 4,3010 16 11783

POM2013ŠANTAVEC Tai 4,1511 40 13397

PT2012ZAMUDA Val 4,3512 47 12950

ŠTA2012VERK Lenart 4,0713 55 11790

POH2012FOŠNARIČ Blaž 4,8714 31 11596

POM2013KUHAR Timon 4,2015 38 13455

PT2012FLAC Jure 3,9416 45 18151

ŠTA2013VITRIH Denis 4,5917 56 13285

ASB2012ZAVŠEK Vid 4,3818 3 11512

pionirke U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

PT2012VRABIČ Eva1 54 17722

PMB2012TURČIN Anja2 29 11472

ASB2012RESNIK ERŽEN Lija3 7 14223

PMB2013ILEŠIČ Stella4 20 14203

POM2012ZEC Mila5 42 18767

ŠTA2012BRUMEC Lara6 57 11834

ŠTA2012JAKLIN Melanie7 62 11781

30.01.2025, 13:59:37
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

ŠTA2012DOVER Hana Iza1 59 11651

PMB2012KUHAR FERŠ Nana2 25 12580

PT2013KARAS Ema3 50 13966

ŠTA2013JAVŠNIK Hana4 63 13288

POH2013KOLEDNIK Brina5 34 13215

PMB2013KOLAR Kaja6 22 13430

ASB2013ZAGORANSKI Pija7 9 13648

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

PMB2012KRAJNC Eva Pia1 23 13489

ŠTA2013ŠLAUS Julija2 67 13435

PMB2012LAZAR Daša3 26 18460

BRE2012POŽAR KOS Špela4 10 14277

PT2013FIRBAS Lucija5 49 19115

PT2013KOVAČIČ Nika6 51 18717

ŠTA2013HÖNIGMANN Ana Neža7 60 14237

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

PMB2012VIDOVIČ KAISER Lana1 30 14191

PMB2013BREZAC Vita2 18 13433

POM2012BRAJDIČ Janeli3 41 13733

ASB2012KLINC Lara4 4 11514

ŠTA2013ČAS Timoteja5 58 14154

ŠTA2012IVEC Nika6 61 11589

ŠTA2012POLANEC Mia Klara7 65 18461

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

PMB2012GRABAR Ivana1 19 13496

PMB2013POLAJNAR LENARČIČ Anika2 28 14232

ASB2013MEHINBAŠIĆ Elina3 5 16041

ŠTA2012* SHOVHENIUK Kateryna4 66 13441

PT2012ŠADL Lada5 53 13067

POH2013KROŠL Lea6 36 14151

ŠTA2012ZEI Anika7 68 11591

30.01.2025, 13:59:37
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

ASB2012PIRŠ Neža1 6 11618

PT2012NOVAK Stela2 52 12954

ŠTA2013KOTNIK ROTVAJN Nika3 64 14324

PMB2012KLIPŠTETER Tjaša4 21 19237

PT2013BER Asja5 48 17721

POH2012KRAMPL Melanija6 35 17838

PMB2013BADOKO ŠIMEK Isabelle7 17 14195

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 4

BRE2012PŠENIČNIK Klara1 11 11824

PMB2012KRŽAN Elena2 24 12529

LDA2012GABOR Aleša3 13 11767

POH2012OZMEC Klara4 37 18466

PMB2012LOGAR Gaja5 27 11779

POH2013JAGODIČ Zala6 33 13217

ASB2012TIMOŠEK Gaja7 8 11518

LDA2013ZUPANIČ Julia8 14 18482

pionirji U14, 600 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 5

ŠTA2013VITRIH Denis1 56 13285

ŠTA2012VERK Lenart2 55 11790

PT2013BER Filip3 43 17862

PT2013BORAK Tin4 44 18141

PT2012ZAMUDA Val5 47 12950

POM2012PUHAR ZORKO Neo6 39 11649

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 5

POH2012FOŠNARIČ Blaž1 31 11596

POM2013KUHAR Timon2 38 13455

POM2013ŠANTAVEC Tai3 40 13397

PT2012FLAC Jure4 45 18151

PT2012KRAPŠA KAISERSBERGER Anže5 46 14139

PMB2012LORENCIN Lorenzo6 16 11783

30.01.2025, 13:59:38
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Maribor, 02.02.2025

Kvalifikacije za mnogoboj v dvorani za pionirje in pionirke U14

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik SB

Začetek: 2.02.2025, 5

ASB2012MERČNIK Luka1 2 18884

LDA2013MALOVIĆ Sergej3 12 18534

ASB2012ZAVŠEK Vid4 3 11512

PMB2013HAUPTMAN Jaka5 15 17836

POH2013GAŠPERUT Vid6 32 18562

ASB2013GROBELNIK PEK Matic7 1 14220

30.01.2025, 13:59:38
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